

Kleingärtnerverein Fasanengarten e.V Stuttgart-Weilimdorf

gegr. 1943



Kleingärtnerverein Fasanengarten e.V., Rappach II, 70499 Stuttgart

Kleingärtnerverein Fasanengarten e.V. Rappach II 70499 Stuttgart

Geschäftsstelle:

Kleingärtnerverein Fasanengarten e.V Mittenfeldstr. 129 70499 Stuttgart

Kündigung

TT	1		
Hiermit	kiino	100	10h
THOTHIL	Kunc	ngo	1011

den Unterpachtvertrag fristgerecht zum 30.11. des laufenden Jahres *

die Mitgliedschaft fristgerecht zum 31.12. des laufenden Jahres **

* Der Unterpachtvertrag muss spätestens bis zum 30.09.des laufenden Jahres gekündigt werden.

** Die Mitgliedschaft muss spätestens bis zum 30.09. des laufenden Jahres gekündigt werden.

Mitglied/Pächter:

Parzellen-Nr.:

Telefonnummer:

Mit dieser Kündigung beauftrage ich den Vorstand, die Wertermittlung gemäß der Festlegung des Bezirksverbandes der Gartenfreunde Stuttgart e.V. einzuleiten.

(Wird vom Verein ausgefüllt)

Kündigung erhalten am:

Unterschrift:

Vereinsgelände:

Ort, Datum:

Kleingärtnerverein Fasanengarten e.V Rappach II 70499 Stuttgart

Unterschrift Mitglied/Pächter:

Kontakt:

<u>info@kleingaertnerverein-fasanengarten.de</u> <u>www.kleingaertnerverein-fasanengarten.de</u> Bankverbindung:

Volksbank Weilimdorf

IBAN: DE51600901000144001004

BIC: VOBADESS